
UCHWAŁA NR VIII/87/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz Przedsiębiorstwa Cieplnego Sp. 

z o.o. w Sieradzu z siedzibą w Sieradzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1145 i 1222) w związku z art. 3051 Kc (Dz. U. z 2024 r. poz. 1061 i 1237)  Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na czas nieoznaczony służebności przesyłu na nieruchomościach 

oznaczonych jako działki ewidencyjne o numerach: działka nr 5575 w obrębie ewidencyjnym 15 Sieradz - miasto; 7/1  

w obrębie ewidencyjnym 6 Sieradz - miasto, działka nr 2/2 w obrębie ewidencyjnym 6 Sieradz - miasto, stanowiących 

własność Gminy Miasto Sieradza na rzecz Przedsiębiorstwa Cieplnego Sp. z o.o. w Sieradzu z siedzibą w Sieradzu, 

przy ul. Spółdzielczej 4, w celu przeglądu, konserwacji, naprawy i użytkowania sieci ciepłowniczej. 

§ 2. Szczegółowy przebieg służebności przesyłu określony jest w Załączniku nr 1 i Załączniku nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życiem z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

 
 

Michał Pabich 
 

Id: 218ED755-38CE-4A42-AD7A-D148E9B6CE41. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/87/2024 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Służebność przesyłu dz. nr 2/2 oraz 7/1 obr. 006 Sieradz 

 

 

Id: 218ED755-38CE-4A42-AD7A-D148E9B6CE41. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/87/2024 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Służebność przesyłu dz. nr 5575 obr. 015 Sieradz 

 

 

Id: 218ED755-38CE-4A42-AD7A-D148E9B6CE41. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR VIII/87/2024 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Służebność przesyłu dz. nr 2/2 oraz 7/1 obr. 006 Sieradz
	Załącznik 2 - Służebność przesyłu dz. nr 5575 obr. 015 Sieradz


